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Handlingsplan mot nedskräpning på land och i vatten 
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2021/794 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 26 

augusti 2021, dnr 1.6.1–4872/2021. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat ”Handlingsplan mot 

nedskräpning på land och i vatten" till utbildningsnämnden för 

yttrande. 

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig i huvudsak positiv till 

handlingsplanen, men har några synpunkter. Förvaltningen 

anser att även stadsdelsförvaltningarna, som är ansvariga för 

driften av stadens förskolor, ska ha ett delansvar för aktiviteten 

om att ordna kampanjer med syfte att minska nedskräpningen på 

offentlig plats. Förvaltningen framhåller också att skolans 

deltagande i kampanjer inte kan innebära skräpplockning eller 

andra aktiviteter som påverkar den timplansfördelade 

undervisningstiden. Upphandlingen av solcellsstyrda, 

komprimerade och kommunicerande sopkärl behöver göras så 

att alla förvaltningar och bolag kan avropa dessa. Förvaltningen 

önskar vidare tät placering av sopkärl med fimpinsamling i 

gymnasieskolors närområden, där rökare brukar vistas. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med avdelningen för ekonomi och styrning, 

gymnasieavdelningen och förskoleavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 14 september 2021.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att godkänna 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämna det till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. Beslutet föreslås 

justeras omedelbart med hänsyn till remissens svarstid. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 


